
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/177/2017 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie dochodów budżetu gminy na 2017 r. wg wyszczególnienia: 

zwiększa się dochody bieżące: 

1) Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od in. jednostek nieposiadających osob. 

prawnej oraz wydatki zw. z ich poborem 520 500,- 

a) Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 420 500,- 

- § 0310 – wpływy z podatku od nieruchomości 420 500,- 

b) Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 100 000,- 

- § 0020 –Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,- 

2) Dział 758 – Różne rozliczenia 40 000,- 

a) Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 40 000,- 

- § 0920 – wpływy z pozostałych odsetek 40 000,- 

3) Dział 801 – Oświata i wychowanie 8 300,- 

a) Rozdział 80195 – Pozostała działalność 8 300,- 

- § 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 300,- 

4) Dział 851 – Ochrona zdrowia 2 200,- 

a) Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii 2 200,- 

- § 2950 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 200,- 

ogółem plan dochodów zwiększa się o 571 000,- 

§ 2. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r. wg wyszczególnienia: 

zmniejsza się wydatki: 

1) Dział 921 – Kultura i ochr. dziedzictwa narodowego 500 000,- 

a) Rozdział 92109 – Domy i oś. kult., świetlice i kluby 500 000,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 1805



wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa domu ludowego w Małujowicach 290 000,- 

- budowa domu ludowego w Skarbimierzu 210 000,- 

zwiększa się wydatki 

2) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 500 000,- 

a) Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,- 

wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- sieć i przyłącza kanalizacji wodociągowej i sanitarnej 500 000,- 

3) Dział 750 – Administracja publiczna 41 000,- 

a) Rozdział 75023 – Urzędy gmin 41 000,- 

wydatki bieżące w tym: 

wydatki zw. z real. ich statutowych zadań 41 000,- 

4) Dział 801 – Oświata i wychowanie 400 000,- 

a) Rozdział 80101 – Szkoła podstawowa 400 000,- 

wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- remont szkoły w Lipkach 400 000,- 

5) Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 000,- 

a) Rozdział 85395 – Pozostała działalność 130 000,- 

wydatki bieżące w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań 130 000,- 

ogółem plan wydatków zwiększa się o 571 000,- 

§ 3. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XX/147/2016 z 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2017 r. wg treści jak niżej: 

1) w § 1 „ Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 45 938 042,30”; 

2) w § 2 „ Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 49 188 474,75”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Piotr Szkoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1805


		2017-07-04T12:19:08+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




